Pauperes Nobiles, Yiduae et orpbani in partibus transco-
lapinis, Zagrabiensi similiter et in Crisiensi Comitatibus, 
propter discrimina et pericula viarum, coram Judicibus Nobi-
libus illarum partium ad judicia Comitatuum praescriptorum 
Procuratores constituere possint. 

Lecta per Viceprothonotarium. 

VI. 
1575.Deczember 20. 

Sacratissima Romanorum Caesarea et Regia Maiestas 
Domine, Domine nobis clementissime. 

Post fidelium seruiciorum nostrorum in gratiam Yestrae 
Sacratissimae Maiestatis liumillimam subiectionem. Vestra 
Sacratissima Maiestas clementer recordari dignatur: quomodo' 
superiori non ita diu praeterito tempore, uniuersa Nobilitas in 
confiniis Croatiae trans fluuium Colapim commorans, Yestrae 
Sacratissimae Maiestati, per literas suas supplicatorias, ruinam 
et extremum excidium patriae suae per Tkurcos fidei cbristia-
nae bostes, Yestrae Sacratissimae Maiestati bumiliter exposue-
rit et declarauerit. Vestra quoque Sacratissima Maiestas simi-
liter per literas suas dictam Nobilitatem clementer assecura-
uerit, quod ruinae ipsorum praeuenire, eosdemque Nobiles 
cum ipsorum subditis ab bostibus fidei ckristianae tuere (sie) 
et conseruare dignabitur, prout uniuersi Domini Magnates et 
Nobiles in ipsa ditione Vestrae Sacratissimae Maiestatis, in con-
finiis Croatiae trans Colapim residentes, literas ipsas assecura-
torias Vestrae Sacratissimae Maiestatis, in praesenti Congre-
gatione nostra generali, per speciales illorum nuncios, Specta-
biles videlicet et Magnificos dominos Nicolaum de Frangepa-
nibus Comitem a Tbersacz, Franciscum Ursinum Comitem 
a Blagay, ac Nobiles Nicolaum Herendycb et Grasparem Ba-
ryllewycb, in specie coram nobis produxerunt, supplicantes 
nobis, ut iterum atque iterum tantae ruinae et ultimo excidio 
ipsorum ad instantiam nostram supplicationem, Vestra Sacra-
tissima Maiestas, cum hueusque nulluni subleuamen, imo quo-
tidianas depopulaciones per ipsos bostes fidei cliristianae Tbur-
cas aeeeperint, dement' sua protectione praesto illis esse velit. 
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tlnde a Vestra Sacratissima Maiestate clementissimum expec-
tamus responsum. Vestram Sacratissimam Maiestatem Deus 
optimus maximus felicissime conseruet ad vota. Datum in Ci-
uitate Vestrae Sacratissimae Maiestatis Montis grecensi Za-
grabiensi, vigesima die mensis Decembris, secunda scilicet die 
generalis Congregationis nostrae praenotatae, Anno Domini 
millesimo quingentesimo septuagesimo quinto. 

Eiusdem Vestrae Sacratissimae Maestatis fideles subditi. 
Uniuersitas dominorum Magnatum et Nobilium Regno-